АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2025                                    г. Шахтерск                                          № 39

О принятии движимого имущества в муниципальную собственность

муниципального образования Шахтерский муниципальный округ
Донецкой Народной Республики

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Донецкой Народной Республики

от 14.08.2023 № 468-IIНС «О местном самоуправлении в Донецкой Народной Республике»,

решением Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной Республики
от 29.08.2024 № I-32/158 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения

имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования

Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики» (с изменениями),

постановлением Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной

Республики от 16.05.2024 № 202 «О ведении реестра муниципального имущества

муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной

Республики», в рамках Соглашения о сотрудничестве между Правительством

Владимирской области и Администрацией Шахтерского муниципального округа Донецкой

Народной Республики от 02.02.2024, руководствуясь Уставом муниципального образования

Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики, принятым решением

Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной Республики от 25.10.2023
№ 21 (с изменениями), Положением об Администрации Шахтерского муниципального

округа Донецкой Народной Республики, утвержденным решением Шахтерского

муниципального совета Донецкой Народной Республики от 03.12.2024 № I-39/220,
Администрация Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования

Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики от:
1) Государственного бюджетного учреждения «Управление административными

зданиями администрации Губернатора Владимирской области» движимое имущество

согласно приложению 1;
2) Государственного бюджетного учреждения Владимирской области «Региональный

информационно-аналитический центр оценки качества образования» движимое имущество

согласно приложению 2.

2

2. Установить, что право муниципальной собственности на движимое имущество,

принимаемое в соответствии с подпунктами 1, 2 пункта 1 настоящего постановления,

возникает со дня подписания Акта приема-передачи.
3. Департаменту имущественных и земельных отношений Администрации

Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики обеспечить внесение

сведений о движимом имуществе в реестр муниципального имущества муниципального

образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителей

главы Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной

Республики в соответствии с распределением обязанностей.
5. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой
Народной Республики https://shahtersk.gosuslugi.ru.

6.     Настоящее постановление вступает в силу после его подписания (принятия).

Глава муниципального образования
Шахтерского муниципального округа
Донецкой Народной Республики                                                                        А.В. Шатов

Приложение  1
к постановлению Администрации

Шахтерского муниципального

округа Донецкой Народной

Республики
от__________№_________

Перечень  движимого имущества, которое принимается в муниципальную

собственность муниципального образования Шахтерский муниципальный округ
Донецкой Народной Республики от Государственного бюджетного учреждения

«Управление административными зданиями администрации Губернатора Владимирской

области»

№
п/п Наименование имущества Единица

измерения
Общее

количество
1 2 3 4
1 АТВ Кран шаровый м/м (рычаг) Ду 25 шт 30
2 Труба э/с 76х3 дл. 12м пог.м 36
3 PPRC Белый_Труба PN 25 25х4,2 пог.м 12
4 Коробка отбора мощности ГАЗон NEXT, ГАЗ-3309 под фланец

(водовоз, бензовоз) пневмовключение прямозуб
шт. 1

5 Шина 11R22.5 Я-467 шт. 10
6 Поршневая группа (кт.) ЗМЗ с кольцами (Бузулук) дв.511 513

/Кат.№ 00511-00-1000105-050 Зав.№ 511.1000105-50/
шт. 1

7 Вкладыши коренные ЗМЗ-511 (стд.) (кт.) с упорными подш.

/Кат.№ 00053-00-1000102-002 Зав.№ 53-1000102-02/
шт. 1

8 Вкладыши шатунные ЗМЗ-511 (стд.) (кт.) /Зав.№ 00142/ шт. 1
9 Прокладки двигателя ЗМЗ-511 (полный к-т конвейер 34 наим.)

"Золотая Серия" ЗМЗ
шт. 1

10 Шестерня коленвала ГАЗ-53 3307 66 ПАЗ ЗМЗ /Зав.№ 13-
1005031-02/

шт. 1

11 Шестерня распредвала ЗМЗ-511, 523 ГАЗ-53 3307 66 ПАЗ ЗМЗ

/Зав.№ 511-1006020/
шт. 1

12 Элемент масляного фильтра ГАЗ-3307, 53, 66 ПАЗ (эфм262)

"Цитрон" /Кат.№ 07940 Зав.№ 07940/
шт. 1

13 РК масляного фильтра (кт.) 5 шт. дв.511 513 523 Кн.01003

/Кат.№ 01386 Зав.№ 01386/
шт. 1

14 Набивка сальниковая ЗМЗ-402 (Victor Reinz) /Кат.№ 05636

Зав.№ 05636/
шт. 1

15 Сальник коленвала дв.402 511 513 523 4216 передн УАЗ-469
(55х80) красный без обоймы Чайковский /Зав.№ 13816/

шт. 1

16 Вал карданный ГАЗ-3307 (ГАЗ) /Зав.№ 3307-2200011/ шт. 1
17 Трос ручного тормоза ГАЗ-3307, 3309 передний (ГАЗ) /Зав.№

3307-3508068-04/
шт. 1

18 Трос ручного тормоза ГАЗ-3307, 3309 левый (ГАЗ) /Кат.№

03307-00-3508181-002 Зав.№ 3307-3508181-02/
шт. 1

19 Трос ручного тормоза ГАЗ-3307, 3309 правый (ГАЗ) /Кат.№

03307-00-3508180-002 Зав.№ 3307-3508180-02/
шт. 1

20 Диск колеса ГАЗ-3307 ПАЗ (ГАЗ) /Кат.№ 03301-00-3101015-
000 Зав.№ 3301.3101015/

шт. 4

Приложение  2
к постановлению Администрации

Шахтерского муниципального

округа Донецкой Народной

Республики
от__________№_________

Перечень движимого имущества, которое принимается в муниципальную

собственность муниципального образования Шахтерский муниципальный округ
Донецкой Народной Республики от Государственного бюджетного учреждения

Владимирской области «Региональный информационно-аналитический центр оценки

качества образования»

№
п/п Наименование имущества Единица

измерения
Общее

количество
1 2 3 4
1 Теневой навес. Габаритные размеры (ДхШхВ)

4640х5280х3060 мм.(Бирюзовый, белый (№4)
шт. 7